
Zarządzenie Nr 82/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bądkowie do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń w celu 

potwierdzenia przeciętnego miesięcznego dochodu na jednego członka gospodarstwa 

domowego ubiegającego się o dofinansowanie — zgodnie z art. 411 ust. 10g — 10s ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych 

sprawach zaświadczeń 

Na podstawie art. 411 ust. 1Or ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 54 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

$ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie upoważniam 

Panią Magdalenę Żerek — pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bądkowie do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń w celu 

potwierdzenia przeciętnego miesięcznego dochodu na jednego członka gospodarstwa 

domowego ubiegającego się o dofinansowanie — zgodnie z art. 41 1 ust. 10g — 10s ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach 

zaświadczeń. 

$ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, na czas usprawiedliwionej nieobecności 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie, nie dłużej niż na okres 

zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bądkowie. 

$ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Bądkowo, dnia 26.07.2024 r. 

WNIOSEK nr 4 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Na podstawie art. 411 ust. 1Or ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz. U. 2024r. poz. 54 ze zm.) zwracam się z prośbą o wydanie upoważnienia 

na czas usprawiedliwionej nieobecności Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bądkowie dla: 

Pani Magdaleny Żerek — pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bądkowie 

do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń w celu potwierdzenia 

przeciętnego miesięcznego dochodu na jednego członka gospodarstwa domowego 

ubiegającego się o dofinansowanie — zgodnie z art. 41 1 ust. 10g— 10s ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

6


